Estados e Informes Presupuestarios

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 enero al 30 junio 2024

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN FERNANDO

SAN FE

RNANDO

Ingreso

Rubros de los Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(6=56-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciéon de Servicios y Otros Ingresos

209,220.00

118,510.00

327,730.00

262,795.00

262,795.00

53,575.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

7,920,000.00

7,920,000.00

3,960,000.00

3,960,000.00 |-

3,960,000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

8,129,220.00

118,610.00

8,247,730.00

4,222,795.00

4,222,795.00

Ingresos excedentes

3,906,425.00

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Fi

Ingreso

Ampliaciones y
_Reducciones

Modificado

D d

Diferencia

(2)

(321+2)

(4)

(5) (6=56-1)

Ingresos del Poder EjJecutivo Federal o E |y de los M p

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos”

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos

y del Sector Paraestatal o | ici
_u_,on:n._ﬁmnm_musg

I, asi como de las Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos’

Ingresos por Venla de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos’

209,220.00

118,510.00

327,730.00

262,795.00

262,795.00

53,575.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

7,920,000.00

7,920,000.00

3,960,000.00

3,960,000.00 |-

3,960,000.00

Ingresos Derivados de Fi

Ingresos Derivados de Financiamiento

Total

8,129,220.00

118,610.00

8,247,730.00

4,222,795.00

4,222,795.00

Ingresos excedentes

3,906,425.00

" Incluye intereses que gengran las cuentas
“Incluye donativos en efec| el Poder Ej; entre otros api
* Se refiere a los ingresos
por sus actividades diversa
fectivo, entre otros.

de los entes p en p

Q.C.B. DIANA GUADALUPE RAMIREZ SALDIVAR
PRESIDENTA DEL PATRONATO DEL SISTEMA DIF
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34N FERNANDO

PRESIDENTA

ADMINISTRACION 2021-2024

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus :e~m,q>m@§§§§@§ohg§amg&m d %S\ -

dela

s wv.na_qou por los Poderes Leglslativo y Judicial, los Organos 6 ylas
%?a a su operacién que generan recursos y que no sean ingresos por venta de blenes o prestacién de servicios, tales como donativos en
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